

Atomhendelse



Oslo

Informasjon til deg som ansatt i Helseetaten

Når: Atomhendelse som medfører at myndighetene anbefaler å holde seg innendørs i to døgn og råd om inntak av jodtabletter for personer opp til 40 år.

Hva gjør etaten: Helseetaten har ansvar for å opprettholde kritiske samfunnsfunksjoner. Dette betyr at noen tjenester må utvides, mens andre tjenester reduserer, legger om drift med eks. hjemmekontor eller at tjenesten stenges helt ned.

Varsling: Myndighetene vil varsle om en hendelse via media, deretter vil arbeidsgiver informere via allerede etablerte kommunikasjonskanaler. Informasjonen som kommer fra myndighetene vil være spesifikk og inneholde informasjon om hvilke områder og målgrupper som er berørt,

Du skal fritas fra plikt til fremmøte til arbeid dersom: Du er gravid, ammer, er under 18 år, eller alene har omsorgen for barn under 16 år og funksjonshemmede.

Retningslinjer:

Hvor er du når du blir varslert ?	Du er på jobb og skal bli værende og/ eller har jobb som gjør at du i perioder må oppholde deg utendørs	Du er på jobb og skal hjem for å senere komme tilbake på jobb	Du er hjemme og får beskjed om å komme på jobb under pågående atomnedfall	Du kan jobbe hjemmefra eller tjenesten din stenger ned i to døgn
Får jeg jodtabletter av arbeidsgiver?	Ja	Ja	Nei/Ja (Det anbefales at alle har tilgang på jod-tabletter hjemme i egenberedskap ettersom det er usikkert når anbefalingen om tidspunkt for inntak kommer).	Nei
Får jeg verneutstyr*?	Ja	Ja	Bruk regntøy eller et ekstra lag med tøy som du tar av deg når du kommer til arbeidsplassen. Regntøy kan spyles. Dekk til nese og munn med maske eller munnbind.	Nei
Transport	Bruk bil hvis mulig. Reduser bruk av ventilasjon, men overhold trafikkreglene og sørg for tilstrekkelig sikt. Partikkelfilter på ventilasjonssystem vil redusere eksponeringen noe. Brukt verneutstyr* tas av, pakkes i pose og kastes i restavfall før bruk av kjøretøy.			
Annet	<ul style="list-style-type: none">Vask hender og ansikt grundig når du kommer inn, uten å skrape opp huden. Dette vil fjerne evt. radioaktivt støv.Etter lengre utendørsopphold uten overtrekksdress eller regntøy anbefales tøybytte, dusj og hårvask. Ikke bruk balsam som kan fiksere de radioaktive stoffene til håret. Klærne skal vaskes i maskin som normalt, enten på arbeidsplassen eller hjemme. Sko tørkes av med en fuktig fille som kastes i restavfallet utendørs etterpå.			

*Beskyttelsesutstyr vil normalt være en maske av typen ffp2/ffp3 og en overtrekksdress